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2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı 

Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Faaliyetleri 
 

1- Rehberlik Panosu: Rehberlik Servisinin Tanıtımı, İletişim Becerileri ve Arkadaş İlişkileri, Verimli 

Ders Çalışma gibi daha birçok konuda rehberlik panosu oluşturularak güncellemeler yapıldı.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

    

 



   

                                                                                                                                                                                                                               

2- Rehberlik Bültenleri: öğrencilerimizin gelişim dönemleri ve ihtiyaçları dikkate alınarak, 

velilerimizin ihtiyaç duyabileceği konulara yönelik veli bültenleri hazırlandı ve belirli periyotlarla bu 

bültenler velilerimizle paylaşıldı. Okula Uyum Süreci, Çocukla İletişim-Çocukta Sorumluluk 

Gelişimi- Mahremiyet Eğitimi ve Cinsel Gelişim-Çocukta Saldırganlık ve Şiddet- Çocuk ve Oyun 

gibi konularda rehberlik bültenleri hazırlandı. 

 

 

3- Kaynaştırma Uygulamaları: Kaynaştırma kapsamında öğrencisi bulunan öğretmen ve velilerimize 

yönelik müşavirlik çalışmaları yapıldı. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerimizin akranlarına yakın 

performans gösterebilmelerine yardımcı olma amaçlı destek eğitim odası çalışmalarına öncelik 

verildi. 

 

 

4- Öğretmen Toplantıları: Sınıflar ve kademeler bazında yaşanan sorunların belirlenmesi, çözüm 

üretilebilmesi, karşılıklı paylaşımda bulunabilme amaçlı zümreler bazında aylık rehberlik toplantıları 

düzenlendi. Bu toplantılar ortak kurum kültürünün gelişmesi ve rehberlik çalışmalarında işbirliğinin 

sağlanmasına yönelik katkı sağladı. 

 

5- Bireysel Rehberlik ve Psikolojik Danışma: Okulumuz Rehberlik Öğretmeni Arzu KALINCI 

DÜNYA tarafından ihtiyaç duyan öğrencilere yönelik ihtiyaç duydukları konularda bireysel rehberlik 

ya da bireysel psikolojik danışma çalışmaları yapıldı. Eğitsel, sosyal, kişisel birçok alanda 

görüşmelere devam edilmektedir. Rehberlik servisinde yapılan görüşmelerin gizlilik ve gönüllülük 

esasına dayalı olması öğrencilerimizin paylaşımlarını artırdığı gözlemlenmiştir.  

 

 

6- Veli Görüşmeleri Ve Aile Rehberliği: Rehberlik çalışmalarında okul-aile-öğrenci işbirliği ve 

katılımının önemine inanarak rehberlik servisi tarafından velilere yönelik bireysel görüşme ve aile 

rehberliği çalışmaları yapıldı, gerektiğinde müşavirlik sağlandı. Gerekli izleme ve yönlendirme 

çalışmaları ile istenen amaca ulaşılmaya çalışıldı.  

 

 

7- Öğrenci Grup Rehberlik Çalışmaları: Dönem başında hazırlanan rehberlik çerçeve planı 

kapsamında genel, yerel ve özel hedeflere yönelik grup çalışmaları yapılarak hedefler 

gerçekleştirilmeye çalışıldı. Bu kapsamda yapılan gurup etkinliklerine ait çalışmalar sunulmuştur: 

 



   

 Rehberlik Servisinin Tanıtımı: Rehberlik eğitimin ayrılmaz bir parçasıdır. Öğrencilerimizin 

rehberlik servisine istedikleri her an ulaşabilmelerini sağlamak, rehberlik servisine 

başvurabilecekleri konularda bilgi vermek, rehberliğin ilkelerini öğrencilere anlatabilmek 

amacıyla bilgilendirmeler yapıldı.  

 

 Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları: Bakanlığımızın genel düzeyde hedef olarak belirlediği 

bağımlılıkla mücadele kapsamında öğrencilerimize yönelik sınıf etkinlikleri yapıldı, TBM 

sitesi aracılığıyla istenen materyal ve broşürler tüm öğrencilerimize ulaştırıldı. Sağlıklı 

yaşam, teknoloji bağımlılığı ve tütün bağımlılığı konuları işlenerek bağımlılığın önlenmesi 

amaçlı rehberlik hizmeti verildi. 

 

 

  

    

 

 

        

                         



   

                                                                      

  

 

 

 

 

 

 

 

                

 



   

 İhmal Ve İstismardan Korunma: Genel hedef olarak belirlenen bir diğer kazanım ise ihmal 

ve istismardan korunma konusudur. Öğrencilerimize; kişisel sınırlarını tanıma, hayır 

diyebilme, iyi ve kötü dokunma, mahremiyet eğitimi konularında grup etkinlikleri yapılmıştır. 

Anasınıfı öğrencilerimize yönelik rehberlik servisinde masallarla mahremiyet eğitimi atölyesi 

oluşturulmuş, öğrencilerimizin düzeylerine uygun seçilen masal ve hikâyelerle mahremiyet 

eğitimi verilmiştir. 

 

       

 

 

       

 

 

                         

 



   

 Öfke Yönetimi ve İletişim Becerileri: Kişilerarası ilişkilerde bireylerin kendilerini doğru 

ifade edebilmeleri, öfke kontrolünü sağlamaları ve iletişim engellerini kullanmamaları 

sağlıklı iletişimin sürdürülebilmesi için önemlidir. Bu amaç doğrultusunda öğrencilerimizin 

kendilerini sağlıklı şekilde ifade edebilmeleri, öfkenin normal bir duygu olduğunu kabul edip 

kontrollü tepkiler verebilmeleri, problem çözebilme ve sağlıklı iletişim kurabilme becerilerini 

geliştirme üzerinde odaklanıldı. 

 

8- Veli Seminerleri ve Aile Eğitimleri: Rehberlik ihtiyaçları doğrultusunda veli seminerleri 

düzenlendi. Seminer davetiyeleri hazırlanarak ailelerin katılımını en üst düzeye çıkartılması 

hedeflendi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 Çocuğa Sınır Koyma: “Çocuklar, kendisi için neyin gerekli, neyin daha yararlı ve önemli 

olduğunu başlangıçta bilemezler. Çocukların kişilik gelişimlerinin ilk dönemlerini 

tamamlayana kadar çeşitli düzenlemelerle hayatlarını güvenli hale getiren ebeveynlere 

ihtiyaçları vardır. Anne-babalar birtakım kurallar ve sınırlar koyarak çocuğu korumak ve 

kendisine zarar vermeden iyi alışkanlıklar geliştirerek sosyal uyum için gerekli becerileri 

kazandırmak durumundadırlar. Çocuğun hayatla ilgili birçok şeyi öğrenmesi ve kendi 

kendine yetecek hale gelmesi hem anne-babanın doğru yönlendirmesini hem de çocuğa fırsat 

vermesini gerektirir.” Düşüncesi ile okulumuz velilerine yönelik seminer düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 Bağımlılıkla Mücadele (Sağlıklı Yaşam, Teknoloji Bağımlılığı, Tütün Bağımlılığı): 
Yaşam koşullarının ve teknolojik gelişmelerin insan ilişkilerini değiştirdiği ve yalnızlaşmayı 

artırdığı günümüzde, geleceğimiz olan çocuklarımızın sağlıklarını ve üretkenliklerini tehdit 

eden zararlı yönelimlere eğilimlerini azaltmaya yönelik velilerimizi bilinçlendirdik. 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 



   

 Aile Tutumları ve Aile İçi İletişim: Çocuğun aile ortamında olumlu kişilik özellikleri 

geliştirmesi, iyi bir eğitim alması ve bütüncül olarak gelişimi için ailenin çocuğa karşı 

sergilediği tutumlar ve aile içi iletişim çok önemlidir. Bu anlayış ile farkındalık oluşturmak 

amaçlı aile eğitimleri düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 İhmal ve İstismardan Korunma: Her anne-baba çocuğunu tehlikeli ve zararlı durumlardan 

korumak ister. Bunu yaparken sadece çocuğu koruyup kollamak değil, çocuğa da kendini 

korumayı öğretiyor olmak gerekir. Sadece korunulan her şeyden sakınılan çocuk özgüven 

gelişimini de sağlıklı şekilde sürdüremez.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 Özel Yetenekli Öğrenciler ve Karşılaştıkları Sorunlar: Özel yetenekli öğrencilerimizin 

ailelerine yönelik yapılan bu toplantının amacı; bu çocuklarımızın özelliklerini bilmek, 

değerlendirme ve tanılama süreçlerinden bahsetmek, karşılaşabilecekleri sorunlar hakkında 

bilgilendirerek çözüm yolları konusunda paylaşımda bulunmaktır. Ayrıca fazla beklenti ve 

etiketlemenin akademik, sosyal ve kişisel gelişime olumsuz etkileri olabileceği konusu da 

amaçlarımızdandır. 

 

 

 

 

 


